Anexo

IRS - margo - 2021

Municipio de Vila do Porto
Municipio de Ponta Delgada
Municipio da Ribeira Grande
Municipio da Lagoa

Municipio de Vila Franca do Campo
Municipio da Povoacao

Municipio do Nordeste

Municipio de Angra do Heroismo
Municipio da Praia da Vitéria
Municipio de Santa Cruz da Graciosa
Municipio da Calheta

Municipio das Velas

Municipio de S. Roque do Pico
Municipio das Lajes do Pico
Municipio da Madalena

Municipio da Horta

Municipio de Santa Cruz das Flores
Municipio das Lajes das Flores
Municipio do Corvo

Total

30.077,00
283.946,00
37.324,00
32.569,00
15.564,00
7.273,00
5.610,00
113.657,00
47.971,00
5.439,00
5.320,00
3.126,00
7.757,00
8.058,00
13.664,00
45.698,00
4.379,00
1.930,00
1.432,00

670.794,00
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